HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 25/2014/NQ-HĐND
	Tây Ninh, ngày 11 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN NĂM 2015
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 13
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP, ngày 06 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 60/2010/QĐ-TTg, ngày 30 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ ban hành các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển bằng nguồn ngân sách Nhà nước giai đoạn 2011-2015;

Căn cứ Quyết định số 2138/QĐ-TTg, ngày 28 tháng 11 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015;

Sau khi xem xét Tờ trình số 3243/TTr-UBND, ngày 03 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban Nhân dân tỉnh về Kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản năm 2015; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách và ý kiến của đại biểu Hội đồng Nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất thông qua Kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản năm 2015 như sau:

1. Về nguyên tắc và trình tự bố trí kế hoạch

a) Đảm bảo sử dụng có hiệu quả các nguồn vốn của Nhà nước theo đúng Luật Đầu tư công.

b) Thực hiện các mục tiêu, định hướng phát triển trong kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm, hàng năm của tỉnh, phù hợp với kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn 2014 - 2015 đã được thông qua và phù hợp nhu cầu thực tế của địa phương.

c) Bố trí vốn cho những dự án có trong quy hoạch được phê duyệt, không bố trí vốn đối với các dự án không thuộc đối tượng ngân sách Nhà nước đầu tư.

d) Tiếp tục thực hiện mục tiêu tái cơ cấu đầu tư công, bảo đảm bố trí vốn tập trung, khắc phục tình trạng dàn trải, thất thoát, lãng phí, nâng cao hiệu quả đầu tư.

đ) Phân bổ chi đầu tư phát triển ưu tiên cho phát triển kết cấu hạ tầng, nhất là hạ tầng giao thông; xây dựng nông thôn mới; phát triển đô thị, các dự án quốc phòng an ninh; các công trình y tế, giáo dục phục vụ an sinh xã hội.
e) Thực hiện theo đúng quy định của Thủ tướng Chính phủ tại: Chỉ thị 1792/CT-TTg, ngày 15/10/2011 về tăng cường quản lý đầu tư từ ngân sách Nhà nước và trái phiếu Chính phủ; Chỉ thị số 14/CT-TTg, ngày 14/6/2014 về xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015; Chỉ thị số 14/CT-TTg, ngày 28/6/2013 về tăng cường quản lý đầu tư và xử lý nợ đọng xây dựng cơ bản từ nguồn ngân sách Nhà nước, trái phiếu Chính phủ và các văn bản có liên quan. Cụ thể:

- Tập trung bố trí vốn cho các dự án hoàn thành đưa vào sử dụng trước ngày 31 tháng 12 năm 2014 và đẩy nhanh tiến độ các dự án cấp bách, các dự án trọng điểm có ý nghĩa lớn đối với phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.

- Đối với dự án chuyển tiếp cần rà soát phạm vi, quy mô đầu tư phù hợp với mục tiêu và khả năng cân đối vốn. Việc bố trí vốn phải đảm bảo dự án nhóm C hoàn thành trong 3 năm, nhóm B hoàn thành trong 5 năm.

- Việc bố trí vốn cho các dự án mới năm 2015 phải đảm bảo tổng số vốn bố trí cho từng dự án (gồm vốn ngân sách Trung ương, vốn ngân sách địa phương và các nguồn vốn hợp pháp khác) tối thiểu bằng 15% đối với dự án nhóm A; 20% đối với dự án nhóm B; 35% đối với dự án nhóm C (so với tổng số vốn đầu tư được duyệt). Đối với dự án có quy mô nhỏ, bố trí vốn để hoàn thành trong năm và chỉ bố trí vốn đối với những dự án có quyết định phê duyệt dự án trước ngày 31/10/2014.

- Hạn chế tối đa việc khởi công mới các dự án; chỉ bố trí vốn khởi công mới các dự án thật sự cấp bách với các điều kiện:

+ Đã bố trí vốn để xử lý nợ đọng xây dựng cơ bản theo quy định tại Chỉ thị số 14/CT-TTg, ngày 28/6/2013 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường quản lý đầu tư và xử lý nợ đọng xây dựng cơ bản từ nguồn ngân sách Nhà nước, trái phiếu Chính phủ.

+ Xác định rõ nguồn vốn phù hợp với nhiệm vụ chi và khả năng cân đối vốn ở từng cấp ngân sách (đã có ý kiến của các cơ quan có thẩm quyền).

- Đối với nguồn vốn xây dựng cơ bản tập trung phải đảm bảo mức chi cho giáo dục, khoa học công nghệ theo quy định của Trung ương.

- Đối với nguồn vốn xổ số kiến thiết trong khi chờ Chính phủ có ý kiến về điều chỉnh tỷ lệ sử dụng vốn xổ số kiến thiết theo kiến nghị của tỉnh và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, trước mắt tiếp tục xem xét ưu tiên bố trí cho các dự án thuộc lĩnh vực giáo dục, y tế, nông thôn mới. Nếu sau khi sắp xếp, còn dư nguồn thì tạm mượn để bố trí cho các dự án quan trọng, bức xúc khác.

- Đối với vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ có mục tiêu cho ngân sách cấp huyện, trên cơ sở dự kiến phương án phân bổ của các huyện, thành phố, Ủy ban Nhân dân tỉnh quyết định giao danh mục và vốn cụ thể cho từng dự án.

- Đối với ngân sách cấp huyện phải đảm bảo theo nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ theo quy định.

- Đối với nguồn thu tiền sử dụng đất, trích 30% lập Quỹ phát triển quỹ đất và phục vụ công tác đo đạc, còn lại đưa vào cân đối vốn đầu tư.

g) Đối với vốn trái phiếu Chính phủ và vốn Trung ương hỗ trợ có mục tiêu:

Căn cứ các nguyên tắc, tổng mức vốn thông báo của Trung ương, địa phương dự kiến danh mục và mức vốn bố trí cho từng dự án gửi Trung ương quyết định theo thẩm quyền.

2. Kế hoạch vốn xây dựng cơ bản năm 2015 nguồn vốn ngân sách địa phương

a) Tổng kế hoạch vốn đầu tư: 1.856,2 tỷ đồng;
- Vốn cân đối ngân sách tỉnh: 606,2 tỷ đồng;

Trong đó:

+ Ngân sách tập trung: 373,2 tỷ đồng (trong đó: Cân đối ngân sách tỉnh 233,2 tỷ đồng, cân đối ngân sách huyện 140 tỷ đồng);

+ Nguồn thu tiền sử dụng đất: 63 tỷ đồng (đã loại trừ 30% trích lập quỹ phát triển đất và phục vụ công tác đo đạc; trong đó, tỉnh thu 14 tỷ đồng, huyện thu 49 tỷ đồng);

+ Nguồn thu phí sử dụng công trình kết cấu hạ tầng đối với phương tiện ra vào cửa khẩu: 170 tỷ đồng (trong đó nguồn thu năm 2014 chuyển sang năm 2015: 50 tỷ đồng).
- Vốn xổ số kiến thiết: 1.250 tỷ đồng.

b) Phân cấp quản lý như sau:

- Tỉnh quản lý: 1.006,424 tỷ đồng;

- Cấp huyện quản lý: 849,776 tỷ đồng (trong đó: Cân đối ngân sách huyện 189 tỷ đồng, tỉnh hỗ trợ có mục tiêu 660,776 tỷ đồng).
(Phụ lục kèm theo)

3. Trong quá trình chỉ đạo, điều hành, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh căn cứ tình hình triển khai, được thực hiện:

a) Phân khai chi tiết các nguồn vốn chưa có danh mục dự án, công trình cụ thể;

b) Điều chuyển kế hoạch vốn giữa các dự án có khối lượng thực hiện thấp hơn kế hoạch được giao cho các dự án có khối lượng thực hiện cao hơn kế hoạch vốn được giao;

c) Báo cáo Thường trực Hội đồng Nhân dân tỉnh bổ sung các dự án trọng điểm, bức xúc, các dự án ngành giáo dục, y tế (khi đã có quyết định phê duyệt dự án của cấp có thẩm quyền) để triển khai thực hiện;

d) Huy động các nguồn vốn hợp pháp khác để triển khai thực hiện các dự án khi có nhu cầu và có quyết định phê duyệt dự án của cấp có thẩm quyền.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2015.

Điều 3. Giao Ủy ban Nhân dân tỉnh căn cứ vào Nghị quyết này triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Điều 4. Giao Thường trực Hội đồng Nhân dân tỉnh, Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng Nhân dân tỉnh và các đại biểu Hội đồng Nhân dân tỉnh giám sát thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng Nhân dân tỉnh Tây Ninh khóa VIII, kỳ họp thứ 13 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Võ Hùng Việt

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu luc

_1481528906.doc
[image: image1.jpg]0
x| x oo oo foos'sz fosese [ e i i KU e 3
i o Bt oo
p L
action | - y omsae: amwg
By o oot o pew | anaraonoe | 9% | suuprs iy sy s
v
oo st oxooviy)
o] fvor [ :
o
oy
| oo boont oot fooe | ot ¢ x| |
Fun dNan-ativist 00 wigA Fugs wn oy Fugyd ong 2l
o
loowst loowst INLI YA J31HON ONON]
or'sar [o00si | osovel |05 Gguugtnyd up dal| 111
[Pirses [0Sl esvozz NY AN OAHL [0
oo oore AL va vy i
7 T VIO v
[o0UOSET [povoct_oozoer [T
C7 2 P T I g 3 T 7
oo
o
ot
et
o
x| v | gisw | oo (PO b " .
o || o, g " o | e e | i 3
i " It H
Tt
ot
oy gny.
Er—
A

N s B 104 0 102 71 11 5 GNGH-ON ST

Wi oo )

ATNYNO ONONHA Vig HOYS NYON NONON SI0T WYN NYE 0D ONAG AVX 1L NYE NY Na

JELLI

[image: image2.jpg]sonig

o
i il g e anaa0iotz | SO v gty s s v )
. - o
fwove boowelooost [ oneor | o | 24 [queeior Lm0 |y gt | ¢
= 1) L 05 1411 B anc
sup fi59 SO0 o g —
L fooueL T OER: | s LAHYS-GOLTY | WRILANEN| # 4e0) NLXL - 19 Boba upina Sugng| ©
Sy
s || e hoose [owen oot ooz | wehus sz i Pem——
o NS GORESE] RO | -y o e vy Suanp s S|
. | vup | s : .
B O 2w ] e | wype :

St0z g wséon g

[image: image3.jpg]FI0TL060

e fowe fooe e aion | swar [nneeoc] SO Tonso uon i o] ¢
- P I
gt s loosor e T e P P 5
T o ” . S
owost fooostowe1 | sore | seose | war |owc L :
: e oo . covan | oo
e oovoe ot oo | corss | owen [ nwar {ouevioe| S0 igagns v
o - " | e | o
i OO JOO0STJo00IE | 80T (GHFES | NLAL | PIOTUIOE | etz | axaanon | Seswn i dy Sunsy Suany dpo T ©
Pp— x ' " o 9OTIE [ S0SSE Fiwg i TGS e o
o oo oo foese o s | s T iaavas e
wugouay | x [oozs. ooe  loo0e e | poad naeo | siorior| | EI0! 1a-anes oy
< ST ranys-aonze i ua iy Bugng 3p opie) win T |
forve 0w porre 315N A¥a-0¥10va-51a 0y
.
o oot O U TR R, 1 0 ) 8 50 o Sy
wnpon oo foovorwor | cavie | vowre | T etz | JOEOSE | s | LSO T sbuon g ) |
S e o ot
[000°01_[000°01 FHON ONOD SO VORN. @
by Bunay Eumﬂz CI0TR80 WIN gL N K os 006 i
oy lwost R T ey stovcioe I
o2 PN bt Aol
T NS | QIO | S oo 3
st st oL ion]
w0t bt [oors  [wwan |1 | wat |ree o ECCE
; " R L o e
oo boooo foorsr | ovvwit | aoome | 0 | atocwior| i T 00 | L v e |
o [T T T N A N 3 3 3 7
e
e
asx [ ovevsomn| sion | v . w .
WD | LHON Samand 14 n o a0 gy NY ha 1
iy |l | w5 <
e s

S10zwr wionyy

[image: image4.jpg]05005 [ 5005 VIO
095¥2 01 eyt 8
e e o | auoe | wnn
¢ ! [R—
boos foowe fowrs | e | oo | 29 |swcoae | Smune | e | s ssopons s €
o - bors fowsfows | ciems | ot s o o :
« fooor oror oo T [T —
oo oors [ o070 I Y
e | b ’ T o
oo owor ot [ zoen | s | | tocne et s 5
" e | . - e
2 [« = - - s i i s
oo e D B o e e e |+
| e I e e o A ars | warmmm e ©
e
™ oo nar e foone | N | vaccuar [T T ———
v
v | x| % fose s e e forer | 't |vocnar s [EpE——
s st
é i
g i oo e | : i
S ot ot Jors oorze | s | Szt |y s
N
7 7 0 S N S 2 7 T 3 7
e
o
o i g | w | ox o i
oy [1ow ar A Y S o syAa H
o . o ¢
oo
frr
o

Stoz e wston gy

[image: image5.jpg][ooost fooost a0 o 104

3 clozam [

g worg Jooo's looos—{oon's tsn | soser rozeir (50 L1 o o e

i LGSO | X110 11
J— woe bosz e [sors 1w | e Sy b ot b b I
@ @ | P STOE | s g |
e 7 T 7 - W
ot Jos: N S T e I M T .
: 7 | cwoamsr = ]
ot st Jeses ooy N HOEIOC ] giysanene | US| oo ot o p o
IO X OV TV
ey T
- ’ " " | ozt
s 7 o o »
s s s Joterfrive | Noan | roceioe | | EOERE
v
wa o
By o (50wl
st | clogmEstH | N | oo (o) B o i
s | jrsas fhssel oo L S a0 ey | wnuwSno | oy Surd ws e Sveua (or0a)
L5y g e i |
0509 5 > B 5 o 1
v o - v A ” i N T e———
‘ e o e T e e e e i o o s
e o = z ci
E . s . EITE e ——
o e oos Jooor  Juem pers | xaar | sweror| | SO0 ey o 52 s
o
sy
i boose foosie hoowr  oreinr [sovmi | ot | moosice ik
sty
kot
E N 7 JI T 7 v P I 3 v 3 7
g
s
»
i)
g nozne
iusx [ ommurn | 1usw | der "
oo [y 6t suomud i " e s | | | Mowad " Ny fa i
o 1N el gy | L o | e " s
o o> e
sut 25
[N

Stoz g wpio gy

[image: image6.jpg]sy

L I o m Hozou 5 g 0p-(1 wiop ) uoo 1 15

&1 3uom e oot 00T | gy | S1O10T | gntivonz | MO | wgp any wy sa i m op v 1 uony
A

foorttfoosy = oxoiLovio|

N g - o wogonor

2 1L gor

oot oot o P el T 1L o s gorn|

o | sweower S|

o2 s o e M| ST s aonse o B e 1 0 95 B

; | . < s
o oo sere s | "5 | o TOPENPE (RPN ...
; ; o [ e

o o SIS 66 NSO gygoise | aXIQ IO 11| 71 0q en g go it
Davaon]
oo oror s s o ol

Sar g 25400
ot o e
00802 o't ooz NL YA dIHON ONON|
i o v
oot o owsss o e scioc Jows |
o v 1
I 2 T T O 2 I G 3 3

X nse | T

R T

mewo |wox| an snuwdugr | va | wsienr

yha

Stoz g i

[image: image7.jpg]¥L1 op Sy 16|

fosc ose e [ e wnsoma] oy e
s s sors [oere - o [T
. Jos's s st stz oz aaanes LU RN Lt Bugn] ¢
[ - oo
; = & TR ————
foos oors e |sectc -] (200 [ianes L o s
o T T
s bors e v | e oo S [ ianes w071 Lo 1
borie bors s awox Ava-o¥L ova-na oyio|
o
st st st [ewn o) sz saries | spdoonmdmigon ¢
oo i i v e
p—— e
oo fonrs wa v otz | MOV | oo St o Suno 0 o | 7
1 o oo o o
P o ]
st or B P I o - [
NBGONESE |y uguy g | s oo m witp s s B 24 3utp ey
bore o o Ao NG 20w VoIt AL aval
oot T e
s | o oot P e e e TR
o s
o
’ ' ’ - cucoe | o s
fost i e | oot vt B | vkt | v s o) ©
i) | VA0 1L
7 A 7 T O P 2 3 g v g 7
1usx s e | o | son " .
oo [uow| a il e W B F ) TR o xyAa 1
s | - aama | # iy s
oo P
sl
g o

[image: image8.jpg]viozoine

Stz i gy

R e I e ‘Suqnn wrd oup Sms ga 1 0 s s
w T
[ Il ) e
o [ g pgoune
w6 | o | 19 aan-aomse 1030 g 1 010
: S
Wl | NLL | SIEHIOT| ) gys-GRvise ‘Buon 0w 19u g yuiN g yun Sunn ravel
S T e T
weol i | MO ansaonsst 0 g0 1ep Budny
X -OviL Lo
FC T D T N
ogoar| SN | anan-aoes g w3 € 1 g S wgs ey €
[ PPy P o e ] 2
o s
s o |
" B
vt |t [owee | Sone
oo
ae sz oo ot S o S g |
oy s i o
9 JO e
e [ feer| | SO [T s
| rocone
[T I P
P 3
oo | o | o |
onwsugy [ vig | wedwer wao

[image: image9.jpg]foseetJosent 09 05 v s ot 18]
- O B o o
woes es [swenoe [zwee oo o et
foss s RS sisioe Lot o |
[T G o
St oo fore N P (Y P L ol s e o
andnss] o o o e )
w0
i o : cane| omotor | i i
oozt o @sie [ nwaswere | oowe | i, s 02 o
o
” = P T
— ez 05102 | T e sori> 00
. suocoune
bost. oo sea stozae | | FIEOUE | oo | g 1 s o g s
LIS 031 1 o o 81 2 vy o s
ugp.
s st
ey os s sic | fast | maaion
s
e o P S BT T T T o
oo fowrs v | s |maso[owzsior| | OO T WL T suoq samia o e v o
(a0 s RO 3010 TR Y]
e
g 2t Fuon N
s ™ s fse ol T R T ——
L STIG | Sy o i 0
7 7 T N T 20 2 5 v T 7
oz
e
s PHOTTIIE
s | overun | wisw | sug | PO gyl
wono || a Susmd o mon e | s wa
o 1IN s | g
" srsprin| “LaNL
e
stozm ity

[image: image10.jpg]ower Tow'sr | I
00051 _[000'57_| |
os6*_[os* | !
T T ]
000071 | 00001 _| 1 ops upd pgp up))|
o)
il et A0 1Y NYON Nos|
e
; Suadsiza
e g0 B o 4 s
o ot ano| ©
sz orve owmi | A e T )
ooz | T o oA or] S
A I R g
vos
[ Jorse ooosic
o oz I
o509 [0St Josere [occo | I LMW GUL OH NI T
o [wese e ez u
REP T g
gded oevit_|sio b gy i gy s | "1
gy 0|
’ " o i suamst s Sy on
L Lesid 17t i go s ed s s <7
s sfvaglezy iy i
v {wlnl o [ @ [wl o ¢ [ v 2 s]~ 3 ; 3 7
oo
ausx | oreeruin| sis | - n .
oo {1 ar Suamd | N A R A v BT Y w i
ey RS i s
s »
suipaem
s
Stz o

[image: image11.jpg]sz
axan-adson

sz sz | wse [uss |usco swacrioe

R P S

Wz
i3
e
5 D -
]|
(3 o w o vl
T i i | T
s Jooose [rr—
o0z [ R e P
07 e |
e 0o |
5} [T g B G ]|
T on|
ooo'sc Jooose
S5 oy S o o G B 1|
w570 0570 A g L] T
wsi s ot NI AVL Ord HNYHL|
D A T u [ o G v 7 7 T Q3 B t T
stoz s
v
isx s | sugy ) T — » L
oo oy ar | | | me oo ™ Ny o B

S0z e wiou gy

[image: image12.jpg]L
wa fwon oo | i
ez 2. b aNEn-ao axvie
sambis
oo [P o
) o o>
o 2206 i+
| e 2 | ubtny NG
e
w5 ]
. i ooy o St o]
JACETT|
i e ZEILE
s o L AYH NN
ot
iz
fooee
s oo we |wen stocsioe| O
o o S i ooty Supy ds Supy -
CT N 2 T T T A P O S 7 v 7
s s | s o .
o mo | waw | o [ .
oo [uos|ar st e | e wtweo | — H
rT—

[image: image13.jpg]oz [oiez 190 Susip 5 upw nigs ugndu 1 14

7 Jore oo -
055 Joss. S
s
[SIMS) e g |
oiver—orver g o |
i TIOEIE
i ozt
b kil e LaH¥S a0 sy 0 i 1
T BT
fw ezl
i)
v oo Jovoe g Suanc i v 11 9
avanaozsse
(5 G JoraT |
o0 (s o e g
i ez g Sy 7 g

e S > g

gt g op o et |

orse oase s ety et s
S T
s o3 R
s st VI AN 5NN NN G
e
ooz
03
s fors
Moz 7
; ; T
wor o e 1o T P
§ 1os ¢ oop oty e
s oo sors (s suztoc %, D,
2 T 7 7 S T P 3 T T
e
s
ot
elsion
sy
wsx | oteeruin| wis (T B . n i
oo || ar I R T P Y xy i
s > s

Stoz iy

[image: image14.jpg]T [ O
T 0057
I
T e
wose | wose
0056 | (066
T otz gt T
e T ooz oere [T
T O O
1 oot oo
I e oss
sz
1 e
i
e s
. » . s | oo
s wes ovs eeror | 1 v | oo
st [ P Fo stocioe
e I
wr | e
1
ooFr | 005+
e ose
| ez
. e e
CI N 2 7 T T S N 3 7 5
¥sx B L e - n N
oy 1oy au gt [ mow | | 0w | e | e xyAa T
e T A e » i
wp A
et
Stz e

[image: image15.jpg]" SISO procniie gl |
gl pre sz anen-Gdars 44 B o S g )
T v
Pt i
rep—"—
00y L T 1001 s 4 1 o Bugs Supi
I 753 a7
e T
e
e
o T
s 7 pn e
o bosar
s
i
T
e 1 . R ——
AR A
- i 7
P uorsr i o0 waingy w4 27 Supnp Fups pw dpo Supy
isx b IPTE [ ~ 3
- Wl | | oy | s | waa i
s " H
e

[image: image16.jpg]00T ol o TR

7

s our's ozt g oy g sy o g -

[ [ e g o s Sugnp s -

axaraor

crozsse | gz ax
a0 10r | BiaraioL

e fooor oo g g s -

g oy s

o oot fooor owr e |ar riae s o g i v s

g a5 |

s v 3 T il

T oy

5y Sk 25 o

]

v 90 v

ity g A T

S oSy 1o )

ws'c wes oy |serst | sszor sz 07 25 N0 2 i S oy -

e rcs o o2 e -
F7 T 2 7 E - 5 z T
o . mory | wwo | o ha L

oW |1now| ax v B 3 mwad v NYha L
spgy | s | et ons b £

[image: image17.jpg]ST D S W T
(o007 _Joorz 700G oD
o5 Joss T T
oy e
(T o 0 85|
o565 JoseET TR
5 S it X
loss foss L o g <5 1
os'e os'e a9 dp -
oon's g oy npy o g -
i o7
os'e os'e 4 s oy g Sy o S 5|
L 7 s dp s -
[ 755wt
057 057
oore o0re
05’5 05's
5 w o S ]
oourse mo'se g ong) s oy Sugu iy . 1|
S 755 {0757
oo o057 oores
forsc oroc
ooz _Jooe
foss o5
(T

Bl

it

o

sy

Er—

Y Aa

[image: image18.jpg]PIOTIHIGT

9 ’ Zvioe o 14 107N 05 23 ] A g e
siey (o0 stocpior || MO Nos N o5 o9 v e ens| ¢
siie ooe's oos foozsior | | N | o enos | o5 sty (19) s usetos oX AL
i = NN HHNLL €1 5100 931 wef gy 01 1))
< g5 do
o s 100 Ay Fuoud q o Funs |
. e 9% A 15 A 4 0 18]
L w1 stozpioz | | FIOEHOUIE U ANE'dA | Fudny ugs weg Fugyd| ¢
s B e g 1w
“nomg Suga ung
ot Futyg -y NN Fueud ugA oS |
L anar axal
sizg foor't 91 [stoevioz | | MU | e oaa 0104 500 191q 18p wvoq Buoud e | T
Upo A | 9% g anu Fuey g8 9w dyo Supu ot 1)
o 98 stoz-pior | 0TS/ A gun, 05 g e en|
sicy wve (socroz| PRI T u Lenons| 1
1o uy g
St Fugy
i G 7 7 T 7 T z T
LanLos vuozie & .
S10799P| "y ny ngp LHODN o
o o "
o 1y e I W O B A8 Bl LT LY [ Ny Na .
141 % 5 1 A1 L 8
Tugp nau na

(N .1 sy aop wpyN Su0p 108 RO 107 1D T Sy [ 5 INGH-ON/PIOEISE 95 1D I3 0241 1)

NVNO 0D 0S AL VAHD VS ‘OVLIVD
ONNAUL dVL HOYS NYON NONON 107 YN NYE 00 ONAG AVX AL NVENY id
1120 fiyg

[image: image19.jpg]21020101

DD B Fugp 0o

sis oo 995 S0 | rrsaorzse | PIIINNDS | g op o o et o e 11
#0zo1IE
» - utop ) Suann 1 e oo
%ic |oos 2t 0| oz | 2| o w it | o1
S Fugmoug woreugn| oz foos s sz | SHEOC 05 sttt S
o T © | Lamis-aoner 09 189 O 80 9310 w05 1 T A
F0zi0L
o chioz 0 on ) g 418 w5 v
oirs |ose v [stocio | | OO Nos 1 asg 918 g s e | 8
PLOZOLIE B oud
sz Jooo't sert stz OUIE | SuguBugs | urs ot vy ot Sy e ueq ip| £
LGHNSTOSST |y zunsy | uan ooy Suors upgu tony Fubu Funp Ay |
£102/E50 i
s oo . T
szt Joon't a6¢ s | D e v 0 YL o e o5 ag ot 160 9
o 7 v 7 v T 7 T z T
1AL oy rozie . .
- stoz upp we | moe [ awow [ :
oot mga S0 ugy ugnsu| spw sngy | weideny | "GO .__Nw Y ia “
BT R R #